
   

SK Sokol Brozany z.s. 
  Ke Hřišti 382 
  411 81, Brozany nad Ohří 
  

 

 

Kontakt: Identifikační údaje: Bankovní spojení: 
tel.: +420 723 908 393  ČO: 406006 Komerční banka, a.s. 

e-mail: sekretar@sokol-brozany.cz IČ:  467 68 203 č.ú.: 35-8893180227/0100 

url: www.sokol-brozany.cz DIČ:  není plátce 

 
Podmínky pronájmu fotbalového hřiště 

s umělým povrchem V. generace 

 

1.  Dohoda se uzavírá mezi pronajímatelem a nájemcem hřiště. 

2.  Součástí pronájmu hřiště je i užití příslušného počtu šaten, sprch a WC. Šatny budou připraveny vždy 
nejpozději 45 minut před utkáním. 

3.  Pronájem je nájemce povinen uhradit ihned po ukončení užívání areálu (viz. ceník), a to v hotovosti 
pověřené osobě. Pověřenou osobou se rozumí správce areálu nebo jiná osoba pověřená výkonným 
výborem oddílu kopané. 

4.  Pronajímatel je povinen vystavit nájemci příjmový doklad na inkasovanou částku dle schválených cen, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

Časový harmonogram pronájmu na sobotu a neděli: 

Termín pronájmu je stanoven od 09.00 hodin do 19.00 hod. a dle programu uvedeného  

na www.sokol-brozany.cz/umt.  

Časový harmonogram pronájmu na pondělí až pátek: 

Dle programu uvedeného na www.sokol-brozany.cz/umt.  

V pracovním týdnu záleží na dohodě pronajímatele a nájemce.  

 
Objednávky pronájmu:     Správce UMT:   
 
Petr Klimeš      Jan Šíma  
sekretář klubu      tel.  602 952 387     
tel.  723 908 393 
sekretar@sokol-brozany.cz 
 
 
 
Přehled rezervací naleznete na www.sokol-brozany.cz/umt.  

mailto:sekretar@sokol-brozany.cz
http://www.sokol-brozany.cz/
http://www.sokol-brozany.cz/umt
http://www.sokol-brozany.cz/umt
http://www.sokol-brozany.cz/umt

